
 

 

 
 

 

Uchwała Nr  92/2018 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

         z dnia  24 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie : przedstawienia Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej   informacji  o przebiegu  wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 
za  I półrocze 2018 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2018 roku. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 ze zm.) oraz art. 266 ust. 1 pkt    1-2                
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                    

z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) Zarząd  Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 

następuje : 
         § 1 

 
1. Przedstawić Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej  informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Wałbrzyskiego za I półrocze 2018 roku, stanowiącą załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za                       
I półrocze 2018 roku, o której mowa w ust. 1 uwzględnia informację                           
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałbrzyskiego 
za I półrocze 2018 roku oraz stopień zaawansowania realizacji programów 
wieloletnich. 

 
                                                               § 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

        

 



 

 

 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 1-2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                        
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze. zm.) Zarząd Powiatu 
przedstawia w terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego, Radzie Powiatu                       
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu  wykonania budżetu 
Powiatu Wałbrzyskiego za I półrocze 2018 roku oraz informację o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2018 roku 
 
 
 

             STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Spis treści 

Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego                                                                                   

za I półrocze 2018 roku 

 

Załącznik Nr 1 Wykonanie dochodów budżetu za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 2 Wykonanie dochodów budżetu powiatu za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 2a Wykonanie dochodów budżetu powiatu za I półrocze 2018 roku 

– zadania zlecone  

Załącznik Nr 3 Wydatki budżetu powiatu za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 3a Wykonanie wydatków za I półrocze 2018 roku 

- zadania zlecone i własne 

Załącznik Nr 3b Wydatki budżetu powiatu przeznaczone na zadania własne wykonane    

                                    na dzień 30.06.2018 roku 

Załącznik Nr 3c Wykonanie wydatków za I półrocze 2018 roku 

 – zadania zlecone 

Załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne na dzień 30.06.2018 roku 

Załącznik Nr 5 Przychody i rozchody budżetu za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 6 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   

                                   oraz innych zadań zleconych ustawami odprowadzone do budżetu 

państwa  

                                   do dnia 30.06.2018 roku 

Załącznik Nr 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na        

                                   podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu   

                                   terytorialnego zrealizowane za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 8 Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza           

                                   sektora finansów publicznych i jednostek sektora finansów publicznych   

                                   za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 9 Wydatki poniesione przez Powiat Wałbrzyski na zadania realizowane                                       

w ramach kalendarza wydarzeń kulturalno-sportowych za I półrocze 

2018  roku 

Załącznik Nr 9a Dotacje udzielone przez Powiat Wałbrzyski na zadania realizowane    

w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i i wolontariacie 

za                        I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 9b Wydatki poniesione przez Powiat Wałbrzyski na zadania realizowane                                       

w ramach budżetu partycypacyjnego za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 10 Plan i wykonanie rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz 

wydatków  nimi finansowanych za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 11 Wykonanie dochodów i wydatków Powiatu związanych z ochroną 

środowiska za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 12 Realizacja pozostałych zadań bieżących Powiatu Wałbrzyskiego 

w zakresie turystyki, edukacji, kultury, kultury fizycznej, promocji za                      

I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr13     Wykonanie dochodów i wydatków Powiatu związanych z opłatami za               

korzystanie z przystanków za I półrocze 2018 roku 

Załącznik Nr 14 Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wałbrzyskiego na lata                  

2018-2028 

Załącznik Nr 15 Wykaz realizowanych przedsięwzięć w latach 2018 – 2021 oraz  

    wykonanie na dzień 30.06.2018 roku 
 


